[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2020

	               № 108

	с. Каргасок

	Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Каргасокский район»

	В соответствии с протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Каргасокского района от 25.05.2020 № 8 и в связи с установлением 1-2 класса пожарной опасности и стабилизацией лесопожарной обстановки на территории муниципального образования «Каргасокский район»
Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Отменить на территории муниципального образования «Каргасокский район» особый противопожарный режим с 26.05.2020 г.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Каргасокского района от 21.04.2020 г. № 87 «О введении на территории муниципального образования «Каргасокский район» особого противопожарного режима».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Каргасокского района

	        А.П. Ащеулов

	А.Г. Кудряшов

	(253) 2-12-88